



تاریخ
۱۱
دی
۱۴۰۲
دوشنبه

مدیرعامل آیتفا شیواز خبر داد؛

اتمام عملیات نوسازی چاه دروازه قرآن



مدیرعامل آیتفا شیراز از اتمام عملیات نوسازی چاه دروازه قرآن خبر داد.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: عملیات نوسازی و کف‌شکنی چاه دروازه قرآن که از طریق بودجه عمرانی تأمین شده بود به اتمام رسید.بهمن بهروزی افزود: چاه ۱۰۷ دروازه قرآن در دهه ۶۰ تا عمق ۱۴۰ متر حفاری شده بود که با توجه به افت شدید سطح آب و سفره‌های زیرزمینی از مدار بهره‌برداری خارج شده بود.

وی در ادامه گفت: به دلیل موقعیت استراتژیک چاه و نیاز به تأمین آب ارتفاعات بالادست دروازه قرآن و

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس: نیاز به اعتبار حدود ۸۰۰ میلیارد تومانی جهت برقرسانی به ۳۳ شهرک صنعتی در استان فارس

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: جهت برقر دار کردن ۳۳ شهرک که در بخش شرکت توزیع نیروی برق استان فارس واقع شده‌اند، نیاز به اعتباری در حدود ۸۸۰ میلیارد تومان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی‌فرد با اظهار این مطلب بیان داشت: در حال حاضر برخی شهرک‌های صنعتی در استان فارس با مشکل تأمین برق مواجه هستند، البته شهرک‌هایی بدون برق تلقی می‌شوند که از وجود شبکه برق اختصاصی محروم هستند و آن دسته از شهرک‌ها هم که برق موردنیاز خود را از شبکه‌های عمومی همجوارشان تأمین می‌کنند نیز به عنوان شهرک‌های بدون برق قلمداد می‌شوند.

وی ادامه داد: معمولاً هر شهرک صنعتی درخواست هفت مگاوات برق دارد؛ یعنی باید برای هر شهرک یک شبکه ۲ مداره ۲۰ کیلوولت از ایستگاه فوق توزیع همجوارش در نظر گرفته شود؛ این در حالیتی که برخی از شهرک‌های صنعتی در فارس هنوز از داشتن این شبکه محروم هستند. کریمی فرد افزود: بر اساس ماده ۵۴ قانون احکام دائمی، وظیفه تأمین اعتبار برقرسانی به این شهرک‌ها بر عهده سازمان برنامه و بودجه و شرکت شهرک‌های صنعتی کشور می‌باشد. این مقام مسئول خاطر‌نشان کرد: با این حال در قانون بودجه سال گذشته سهمیه ۶۰-۴۰ تعریف شد که بر اساس آن ۶۰درصد هزینه انتقال شبکه از ایستگاه تا ورودی شهرک بر عهده

شهردار صدرا خبر داد؛

آمادگی مدیریت شهری صدرا برای برنامه‌های فرهنگی

شهردار صدرا از آمادگی مدیریت شهری صدرا برای برنامه‌های فرهنگی و دیگر برنامه‌ها در شهر صدرا خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی شهرداری صدرا پارسی در جلسه هم‌اندیشی فرهنگی با امام جمعه و ائمه جماعات شهر صدرا گفت: شکی نیست مسجد نهادی مردمی است که متعلق به همه آحاد مردم است و نقش مردمی خود را همواره داشته و دارد و دولت صرفاً نقش تسهیلگر این کار ارزشمند و حامی آن است.

رئیس کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر صدرا نیز در این نشست هم‌اندیشی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس از مرمت بخش‌هایی از بازار وکیل شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس محمد ثابت اقلیدی گفت: بخش‌هایی از سقف و طاق‌های بازار وکیل که در گذشته دچار آسیب‌های بصری شده بود مورد مرمت قرار خواهد گرفت.

ثابت تقلیدی افزود: در بازدید اعضای شورای فنی نحوه مرمت این بخش

بخش‌هایی از بازار وکیل شیراز مرمت می‌شود

بازار موردبررسی قرار گرفت و پس از تهیه طرح مرمتی به‌زودی پروژه مرمت این بخش بازار آغاز می‌شود.

او افزود: در این پروژه بخشی از سقف بازار که دریک حادثه آتش‌سوزی درگذشته آسیب بصری دیده بود دوده زدایی خواهد شد و برداشت لایه‌های الحاقی تا رسیدن به لایه اصلی زندهی بخشی دیگر از این پروژه مرمتی خواهد بود. ثابت اقلیدی ادامه داد: بازار وکیل در تاریخ ۱۷ تیرماه ۱۳۵۱ به شماره ۹۲۴ در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.

استاندار فارس:

ضرورت استفاده از دانش و تجربه متولیان برگزاری انتخابات در ستاد انتخابات استان



وی با اشاره به اینکه فرهنگ ایرانی اسلامی یک فرهنگ منحصربه‌فرد و با ویژگی‌های خاص خود است، بیان کرد: انتخابات در ایران مهم‌ترین ابزار مردم‌سالاری دینی و راهکار گردش نخیکنان به شمار می‌آید، که در راستای تحقق مردم سالاری دینی و تحقق منویات رهبری در امر انتخابات، متولیان امر برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری استان فارس مکلف هستند که نسبت به شناسایی افراد دارای دانش و تجربه بالا در امر برگزاری انتخابات، مستندسازی دانش و تجربیات آنان، به اشتراک‌گذاری، انتقال و به کارگیری دانش و تجربه گران بیهه آنان در انتخابات پیش رو و توسعه آن برای آیندگان اهتمام ویژه داشته و آن را در سرلوحه کار خود قرار دهند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس:

بخشی نگری، طایفه نگری و بر خوردهای قومی و قبیله‌ای در ادارات دولتی ممنوع است



تنظیم‌گری بین دستگاه‌های اجرایی نیز ازجمله وظایف معاونت‌های سیاسی در شهرستان‌ها است.

وی با بیان اینکه اختیارات استانداران و فرمانداران به ۷۵ بند افزایش پیدا کرده است، گفت: نقش نظارتی در سطح شهرستان‌ها باید به ایجاد هماهنگی و هم افزایی منجر شود

وی ادامه داد: معاونتین سیاسی فرمانداری‌ها باید عامل وحدت‌بخش در سطح شهرستان باشند؛ جذب حداکتری جامعه ذیل انقلاب اسلامی وظیفه سنگینی است که مسئولان باید به آن توجه کنند.

قرزل سفلی اضافه کرد: مردم باید در تصمیم‌سازی‌ها، برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری بتوانند نقش‌آفرینی کنند؛ بخش دولتی باید حامی و هدایتگر گروه‌های مردمی و جریان‌ات انقلابی باشند.

وی با تأکید بر لزوم تقویت جریان‌ات انقلابی گفت: نارضایتی‌های عمومی باید مرتباً رصد و هر موضوعی که در بخشی از شهر ذهن مردم را به هم ریخته شناسایی و با پیگیری مستمر و منطقی مرتفع شود.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان این که باید اطلاع رسانی به مردم درخصوص روند حل مشکلات انجام شود، گفت: مجموعه‌های نقش‌آفرین در هر منطقه دعوت و برای آن‌ها مسئولیت سازی شود و نتیجه اقدامات به مردم اطلاع رسانی شود تا جامعه بداند که مسئولین برای رفع موانع از تحرک و تکاپوی لازم برخوردارند.

وی با تأکید بر اینکه ذهن مسئولان باید مسئله محور شکل گیرد، افزود: مسئله یابی، هم‌اندیشی برای پیدا کردن راهکارهای لازم و هماهنگی و هم افزایی لازم می‌تواند به نتیجه مطلوب منجر شود.

قرزل سفلی با تأکید بر هم‌اندیشی و اندیشه ورزی علمی بر مباحث و مسائل مختلف، گفت: همراه سازی مردم و مطالبه‌گری تا حل مشکلات باید توسط مسئولان در شهرستان‌ها مدنظر باشد.

آمادگی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس برای ایجاد شهرک صنعتی جدید

در شهرستان کازرون

منعقد شده و طرح‌های بزرگی نظیر مجتمع تولید الکتروند گرافیتی با سرمایه گذاری ۱۰ هزار میلیارد تومان، تولید تجهیزات و مخازن نفتی با سرمایه‌گذاری ۱۵ میلیارد یورو، تولید کابل آلومینیومی با ۶۵ میلیارد تومان و طرح‌های سردخانه، سورتینگ و بسته‌بندی نیز در این منطقه ویژه اقتصادی مستقر و در مراحل ساخت و‌ساز قرار دارد.

کازرون برای واگذار و سرمایه‌گذاران گفت: این منطقه ویژه اقتصادی در اعتبارات شرکت شهرک‌های صنعتی فارس راه اندازی شده، دارای تمام مزایای قانونی مناطق ویژه اقتصادی کشور است و ظرفیت مهمی برای استقرار و فعالیت صنایع صادرات محور فراهم شده است.هاشمی افزود: مساحت اولیه منطقه ویژه اقتصادی کازرون ۷۳ هکتار است که امر تملک ۱۱۰ هکتار زمین جهت طرح توسعه در مراحل پایانی قرار دارد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه در منطقه ویژه اقتصادی کازرون زیرساخت‌های اصلی نظیر آب، گاز و برق تأمین شده و تکمیل سایر پروژه‌های زیرساختی نظیر، سر در ورودی، آبسکول و ساختمان‌های اداری و انبار منطقه ویژه اقتصادی و گمرک نیز با اعتبار افزون بر ۲۲۰ میلیارد ریال در مرحله اجرا گفت: هم‌اکنون ساختمان گمرک در ساختمانی بصورت موقت راه اندازی و به فعالیت می‌پردازد و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۸۲۲
سال
بیست‌ونهم

گردهمایی اقوام ایرانی در سیزدهمین

نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس—شیراز



دبیر اجرایی اقوام ایرانی گفت: اقوام ایران زمین در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس-شیراز و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی به مدت ۴ روز گردهم می‌آیند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس-شیراز و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی یاشار پولادیان با بیان اینکه در زمان برگزاری دو نمایشگاه تخصصی مذکور سالن ملاصدرا سایت نمایشگاه‌های بین المللی فارس به حضور اقوام ایرانی اختصاص داده افزود: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده از گروه پیوند فرهنگ اقوام پارس در قالب نود غرفه نمایشگاهی توانمندی‌های تمامی اقوام ایرانی به نمایش درمی‌آید. به گفته وی همچنین در محیط‌های پیرامونی سالن ملاصدرا نیز جهت معرفی آداب، سنن و توانمندی‌ها اقوام و معرفی خوراک‌های بومی و محلی برنامه‌های متعددی برگزار می‌شود. پولادیان افزود: امسال در نمایشگاه اقوام ایرانی ۲۴ کارگاه رویداد مد رونمایی می‌شود.

امضا تفاهم نامه همکاری شرکت شهرک‌های

صنعتی و بهزیستی فارس برای اشتغالزایی

مددجویان تحت پوشش بهزیستی

می‌توان از آن‌ها استفاده کرد.

وی افزود: با توجه به مشوق‌های در نظر گرفته شده برای اشتغال جامعه هدف بهزیستی، صنعتگران و فعالان صنعتی می‌توانند از این مشوق‌ها نیز استفاده کنند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس با بیان اینکه هم

اینک بیش از ۷۶۲۳ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان انعقد شده، گفت: از این تعداد ۳۳۵۶ واحد تولیدی، صنعتی، سفنی و کارگاهی

با اشتغال ۴۲۲۰۰ در مرحله تولید است که می‌توانند بخشی از ظرفیت خود را به افراد جامعه هدف بهزیستی اختصاص دهند و در این زمینه ما نیز از این واحدها حمایت خواهیم کرد.

وی همچنین با تأکید بر لزوم ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و مهارتی به مددجویان متقاضی شغل گفت: با توجه به نیاز واحدهای صنعتی به افراد ماهر و آموزش‌دیده، ارتقای سطح مهارتی و فنی مددجویان سبب تسریع در بکارگیری و پایداری اشتغال می‌شود.

هاشمی اظهار امیدواری کرد: با اجرایی شدن مفاد این تفاهم نامه گام‌های مؤثری در زمینه حمایت از خانواده‌ها، اشتغال و امنیت روانی افراد تحت پوشش برداشته خواهد شد.

مدیرکل بهزیستی فارس نیز در این مراسم، امضای تفاهم نامه توسعه اشتغال‌زایی برای معلولان با شرکت شهرک‌های صنعتی فارس را فراهم کردن زمینه‌ای را برای ارائه خدمات بهتر به افراد تحت پوشش این سازمان اعلام کرد.

سازمان بهزیستی در دهه اخیر موجود در شهرک‌های صنعتی به سمت سازمان تخصص محور استان برای اشتغال پایدار مددجویان تحت پوشش بهزیستی، گفت: واحدهای تولیدی و صنعتی همیشه در عرصه‌های مختلف اجتماعی پای کار بوده‌اند و در این حوزه نیز اهتمام خود را انجام خواهند داد.

مصطفی هاشمی با بیان اینکه در زمینه اشتغال و بکارگیری معلولان، مددجویان و زنان سرپرست خانوار در واحدهای صنعتی و تولیدی تمام تلاش خود را انجام خواهیم داد، گفت: افراد معلول دارای توانمندی‌های خاص و ویژه‌ای هستند که در بخش تولید و صنعت